
UCHWAŁA Nr  XL/296/2009
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 czerwca 2009r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w
Ryczowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi
zmianami) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej
(tekst jednolity z 2002r. Dz. U. nr 147, poz. 1229 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie zamiar dokonania darowizny przez Gminę Ogrodzieniec na rzecz
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ryczowie ½ części własności samochodu pożarniczego marki
STAR 266 nr rejestracyjny KAA 858Z rocznik 1977, stanowiącego własność Gminy
Ogrodzieniec, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej i w celu podniesienia
gotowości bojowej OSP w Ryczowie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Grzegorz Wałek


